DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTOETNOGRAFIA E
(TRANS)FORMAÇÃO DOCENTE: O TESTEMUNHO DE UM PROFESSOR DE
LÍNGUA(GENS) de autoria de DOUGLAS FREITAS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
do XI Congresso Internacional de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-40-
5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116433

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116433